MopnucaHo undposoi
MaprapMTa ApamHOBHa nognucblo: MaprapuTa

AM6apuyMﬂH ApaniHosHa AMbapLymsAH
HaTta: 2025.10.22 09:54:44 +03'00'

OTYET
OB UCMONMHEHUN YUPEXIEHVEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbLHOCTU KoObl
d®opma no OKY[, 0503737
Ha 1 aHBapa 2025r. [arta 31.12.2024r.
Mo Bcem yupexaeHnam
YupexpageHue no OKMO
O6ocobneHHoe nogpasgeneHne
Yupegutesnb ALMUHMCTPaLMA MyHULMNanbLHOro obpasoBaHus r.KpacHogap no OKTMO 03701000
HanmeHoBaHuMe opraHa, OCyLW,ecTB/sA- no OKMNo
loLwero nosHOMouus yypeauntens Fnasa no BK 925

Bug ¢uHaHcoBoro obecneveHns (gesitenbHocTv)  MpednpuHUMaT. AesTeNIbHOCTb
MepuoAnNYHOCTb: KBapTaslbHas, rofosas
EfuHnua n3mepeHus: pyo no OKEW

1. JoxoAabl yupexneHusa

Kop Kog, YTBEpPXAEHO MIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA
HanmeHoBaHve nokasartens CTpO- aHanu- NNAHOBbIX uepes nuuesble uepe3 6aHKOBCkMe  4epes3 Kaccy HeKaccoBbIMM nToro CyMMa OTKNOHEeHUI
K1 TUKKN Ha3HayeHwui cyeTta cyerta yupexaeHus onepauymsaMmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aoxopabl - BCEro 010 22 932 788,44 22 932 788,44 22 932 788,44
Aoxofbl 0T CO6CTBEHHOCTMY 030 120

[oxoabl 0T OKasaHuA NaaTHbIX yCnyr

(paboT) 040 130

[foxoabl OT WTpadoB, NeHel, UHbIX CyMM

NPUHYANT €/IbHOT0 U3bATMUA 050 140

be3Bo3Me3aHble NOCTYNNEHNS OT

6104XeTO0B B TOM uucne: 060 150 22 932 788,44 22 932 788,44 22 932 788,44

NOCTYN/IEHUSI OT HafHaLMOHAsIbHbIX
opraHmsaunii 1 NpaBUTEeNbCTB UHOCTPAHHBIX

rocygapcTs 062 152
NOCTYN/IEHNSA OT MeXAYHapOAHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraHu3auui 063 153

Be3Bo3me3aHble NOCTYNnNAeHus
KanuTanbHOro xapakrepa 070 160
Loxofabl OT onepauuit c akTueamum B TOM

yucne: 090 400
OT BbIObITUIA OCHOBHbIX CPeACTB 092 410
OT BbIObITWII HEMaTepuasibHbIX akTUBOB 093 420
OT BbIObITUI A HENPOW3BEAEHHbIX aKTUBOB 094 430
OT BbIObITUIA MaTepuasibHbIX 3anacos 095 440

Mpoune goxopnsbl 100 180



HanmeHoBaHne nokasarens Kop
cTpo-
Kn
1 2
Pacxopabl - Bcero 200

PacxopAbl Ha BbliNnnaTbl NepcoHany B
uensaAx ob6ecnevyeHUss BbINOMHEHUSA
dyHKUNI rocygapCTBEHHbIMMA
(MyHMUMNaNbHbIMUW) OpraHamm,
Ka3eHHbIMW yYpeXAeHNAaMun, opraHamu
ynpaB/feHnsa rocygapcTBeHHbIMU
BHeb6 AXEeTHbIMU hoHAaamu
Pacxofbl Ha BbiNaThbl NnepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHui

doHA, onnatbl TpyAa yuypexaeHuii

MHble BbINAaThl NepcoHany yupexaeHui, sa
UcKNtoueHnem oHaa onnatel Tpyaa

VHble BbiNnatbl, 3a UCKI0YeHneM oHaa
onnatel TpyAa yupexpeHuit, nuuam,
npvBAekaeMbiM COTIaCHO 3aKoHOAATebCTBY
[NS BbINOSTHEHUA OTAE/bHbLIX NMOSIHOMOUNiA

B3HoCbl N0 06513aTeNILHOMY COLMabHOMY
CTpaxoBaHMWI0 Ha BbiNAaTbl MO onaarte Tpyga
pabOoTHVKOB Y UHblE BbiNaaTbl paboTHMKam
yupexaeHuii
Pacxogbl Ha BbinaThbl nepcoHany B chepe
HauuoHanbHOW 6e3onacHocT U,
NpPaBoOOXPaHUTEeNbHOW AeSATENbHOCTU U
060pOHbI
LleHexHoe [0BONLCTBUE BOEHHOCYXALUUX U
COTPYZHUKOB, UMEKLMX cneunanbHble
3BaHUA

Pacxoipl Ha BbiNiaTbl BOEHHOCYXaWUM 1
COTPYAHUKAM, UMELWMM cneunanbHble
3BaHWsi, 3aBUCsLLME OT pasmepa AeHexHoro
[0BO/bCTBUS

VHble BbinnaTbl NepcoHany v coTpynHukKam,
nMmewumnm cneunanbHble 3BaHUA

Kog
aHanu-
TUKN
3

X

100

110
111

112

113

119

130

131

133

134

Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpXAEHO
NAaHoBbIX
Ha3HauyeHui
4

23 374 131,25

Icno/IHeHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHWUi

yepes yepes yepes
nvuesble 6aHKoBCKMEe Kaccy
cyeta cyeTa yupexzaeHus
5 6 7

23 076 537,57

HekacCoBbIMU
onepauymnamm
8

dopma 0503737 c.2

CymMMa OTK/IOHEHW
nTOro

9 10
23 076 537,57 297 593,68



B3HoOCbI MO 06513aTe/IbHOMY COLMasIbHOMY
CTpaxoBaHWio Ha BbINIATHI N0 onsarte Tpyga
L, NPUHUMAeMbIX Ha LO/KHOCTW CTaXepoB

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gnsa
ob6ecneyeHnsa rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXJ,

3akynka ToBapoB, paboT mycnyr gns
obecneyveHnsa cneymanbHbiM TOMNJIUBOM 1
roptoye-cMa3ouyHbIMM MaTepuanamu,
NPOAOBO/ILCTBEHHOrO U BeLW,eBoro
obecneyeHnsa opraHos B cepe
HaunoHanbHON 6e3onacHoOCTMU,
npaBoOOXpPaHUTENbHON AeATEeNbHOCTHU U
060pOHbI

O6ecneyeHune cneynasnbHbIM TOMMBOM 1
roptoye-cMasouHbIMY MaTepuanamMm B pamkax
rocyAapCcTBEHHOTo 060POHHOIO 3akasa

ObecneyeHne crneynanbHbIM TOMIVBOM U
ropto4ye-cMasoyHbIMnN MaTepuanammn BHe
pamMok rocygapCTtBeHHOro OﬁOpOHHOFO 3akasa

MpoAo0BONLCTBEHHOE 06ecneyeHne B pamkax
rocyAapcTBEHHOTo 060POHHOIO 3akasa

MpoAo0BONbLCTBEHHOE OGecneyeHne BHe
pamok rocyapcTBeHHOro 060pOHHOIO 3akasa
BelieBoe obecneyeHne B pamkax
rocyapcTBEHHOr0 0GOPOHHOIO 3akasa
BelieBoe obecneyeHne BHe pamMok
rocyfiapcTBeHHOro 060POHHOIO 3akasa

NHble 3aKkynku ToBapoBs, paboT uycnyr ans

obecneyeHns rocygapcTBEHHbIX

(MyHMLMNANbHbIX) HYXJ
HayuHo-uccnegoBaTenbCckre M OnbITHO-
KOHCTPYKTOPCKME pa6oThbl

3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensix
KanuTanbHOrO peMOHTa rocyAapCTBEHHOrO
(MyHUUMNanbHOro) nMyllecTea

139

200

220

222

223

224

225

226

240

241

243

23 350 386,88

23 350 386,88

612 750,75

23 052 793,20

23 052 793,20

612 750,75

23 052 793,20

23 052 793,20

612 750,75

297 593,68

297 593,68



Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr ans
obecneyeHns rocyapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX)HYX A
3akynka ToBapos, paboT uycnyr ansa
obecneyeHns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA B 06n1acTy reogesum
1 kapTorpacuy BHe paMoK rocyapCTBEHHOrO
060pPOHHOrO 3akasa
3akynka 3HepreTuyecknx pecypcos
CouunanbHoe o6ecneyeHne U NHble
BbiNaaTbl HaceneHuio
CounanbHble BbiNnaThbl FrpaxjaHam, Kpome
ny6ANYHBIX HOPMAaTUBHbBIX COLMANbHbIX
BbINAaT

Mocobus, KoMnNeHcaumm v nHble couunasbHble
BbINaThbl rpaxaaHam, Kpome ny6anyHbIX
HOpPMaTMBHbIX 0683aTeNbCTB

Mpuo6peTeHne ToBapos, paboT, ycnyr B
nonb3y rpaxgaH B Lessx Ux coumasibHoro
obecneyeHus

CTunengun
Mpemun n rpaHTbl
VHble BbINAaTbl HACEIEHUIO
KannTanbHble BNOXeHUA B 06beKThbl
rocyfapcTBeHHOW (MyHMLMNAnbHOM)
CO6CTBEHHOCTM
BrogxeTHble NHBECT ULUN
KanutanbHble BAOXeHWs Ha npuobpeTeHune
06bEKTOB HEABWXMMOro MMyLLecTBa

roCyapCTBEHHbIMU (MYHULMNANLHBIMY)
yupexaeHusmu

KanutanbHble B/IOXEHUSI HA CTPOUTENILCTBO
06bEKTOB HEABMXMMOIO UMYyLLECTBA
rocyAaapCTBEHHbIMU (MyHULMNANBHBIMM)
yupexaeHusiMm

MHble GHOAXETHbIe acCCUTHOBAHUSA

MNcnonHeHne cypebHbIX akToOB

244

245
247

300

320

321

323
340
350
360

400
410

416

417
800
830

22 737 636,13

23 744,37

22 440 042,45

23 744,37

22 440 042,45

23 744,37

297 593,68



McnonHeHne cynebHbix aktoB Poccuiickoii
depgepalum M MMPOBbIX COrNalleHnii no
BO3MeLLEeHNI0 Bpefa, NpPUYNHEHHOro B
pesynbTare He3akOoHHbIX AeliCTBUiA
(6e3aelicTBUA) OpraHoB rocyAapCTBEHHOW
BMactTu (rocyaapCTBEHHbIX OPraHoB), OpraHoB
MeCTHOro camoynpas/ieHns 6o
[O/MKHOCTHBIX /1ML, 3TUX OPraHoB, a Takke B
pe3ynbTarte AeATeNIbHOCTU yupexaeHnit
YnnaTa Hanoros, c60poB W NHbIX
nnaTexei
Ynnata Hasnora Ha MMyLL,ecTBO opraHusauuii u
3eMe/IbHOro Hasora
Ynnarta npo4ux Hanoros, c60poB
Ynnata uHbIX nnarexei
MpepocTasneHne nnaTexei, B3HOCOB,
6e3B03Me3/[HbIX NEepPeyYnNCeHnin cybbekTam
MexXfAyHapoAHOro npasa

B3HOCbI B MEXAYHApOAHble opraHusaLlum

MnaTtexu B Lensx obecneyeHns peanmsayuu
cornalleHuii ¢ npaBnTenbcTBamm
MHOCTpPaHHbIX rocyAapcTs u
MeXAyHapoAHbIMN opraHusaunamu
Pe3ynbtat ncnonHeHua (pedunuunt/
npodunyur) 450

831

850

851
852
853

860

862

863

23 744,37

13 250,00
10 494,37

-441 342,81

23 744,37

13 250,00
10 494,37

-143 749,13

23 744,37

13 250,00
10 494,37

-143 749,13 X



HaunmeHoBaHue nokasartens

VN CTOYHMKN puHaHCupoBaHus geduuynta
cpeacTs - Bcero (ctp. 520 + ctp.590+ cTp. 620 +
cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTpeHHMEe UCTOUYHUKN
N3 HUX:
[loxoAbl OT NepeoLeHKN aKTUBOB
YBenunueHne CTOMMOCTU LieHHbIX BGymar,
KpPOMe akuuit U UHbIX hopm yyacTusi B
Kanutane
YMeHbLUeHNe CTOMMOCTU LieHHbIX Bymar,

KpOME aKuuii U MHbIX POpPM yyacTus B
KanuTtane

YBenunyeHue 3af0/HKEHHOCTW MO CCyham,
3aiimam

YMeHbLleHne 3a40/HKEHHOCTH NO ccyfam,

3aiimam

YBenuueHne 3af0/HKEHHOCTU Mo
3aMMCTBOBaAHUSM

YMeHblUeHUe 3a0/MKEHHOCTN Mo
3aMMCTBOBaHUAM

LByXeHNe AeHEeXHblX CPeACcTB

NOCTYyMN/IeHNe [leHeXHbIX CPefCcTB npoyve
BbIObITME AEHEXHbIX CPeACcTB
BHewWwHNnEe NCTOYHUKN

N3 HUX:

Mi3MeHeHNe ocTaTKOB CPeAcTB

yBenimyeHune octaTtkoB cpeacTts, BCEro

YMeHbLIeHne oCTaTtkoB Cpencts, BCeEro

M3meHeHUe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
o6o0poTamM CPefCcCTB yupexaeHus

Kop,

CTpo-

Kn
2

500

520

590

591
592
620

700

710

720

730

3. ICTOYHUKN hHaHCUpOBaHMs gednumta CpeacTB yupexaeHns

Kog YTBEPXKAEHO

aHanu- NNaHoBbIX

TUKN HasHauyeHui
4

441 342,81

171

520

620
540
640
710

810

510
610

X 441 342,81
510

610

MIcnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HavyeHwul

uepes
nuuesble
cyeTta
5

143 749,13

143 749,13

-23 000 000,00

23 143 749,13

yepes
6aHKoBCKMNe
cyeTta
6

uepes
kaccy
yupexgeHus
7

HEKaccoBbIMU
onepauusimu
8

®opma 0503737 c.4

CymMMma OTK/IOHEHWA

nToro
9 10
143 749,13 297 593,68
143 749,13 297 593,68
-23 000 000,00 X
23 143 749,13 X



B TOM uuche:
yBe/IMueHne OCTaTKOB CPEeACTB
yupexzeHus
YyMeHbLUEHNEe OCTaTKOB CPeACcTB
yupexzaeHus

M3MeHeHNe OCTAaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM 4yucne:

yBe/IMYeHne oCcTaTkoB MO BHYTPEHHUM
pacueTtam (KT 030404510)

YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyeTtam (A1 030404610)

Mi3MeHeHMe OCTaTKOB pacyieToB Mo
BHYTPEHHUM NPUBMEYEHUAM CPefCTB
B TOM uuncne:

YBE/NYEeHNE PACUYETOB MO BHYTPEHHEMY

npuBMeYeHuto ocTaTkoB cpeacts (KT
030406000)

YMEHbLUEHWE PacyeToOB MO BHYTPEHHEMY
NpUBNEYEHUIO OCTATKOB cpeacTB (AT
030406000)

731

732

820

821

822

830

831

832



HavmeHoBaHne nokasartens

1
Bo3BpalyeHo ocTaTkoB cy6cuamnii npoLbix
net, BCero

M3 HUX NO KogamM aHa/IUTUKWK:

Bo3epalieHo pacxofoB NpoLW/ibIX NeT, BCEro

N3 HUX NO KogamMm aHaINTUKKU:

Mcnonuutens

(BOMKHOCTL)

4. CBefileHns 0 BO3BpaTax OCTATKOB Cy6CUMANIA M pacxofoB NpoWbiX et

Koa
Kop, cTpoku
aHaINTUKn yepes fnuUeBble cyeta
2 3
910 X
950
PykoBoguTenb

(ynoNHOMOY€EHHOe NuL0)

(noanuce)

4

(8OMKHOCTD)

yepes 6aHKOBCKMe cueTa

Mpon3BefeHo BO3BPATOB

5 6

uepes Kaccy yupexaeHus

(noanucsb)

(pacwwndposka nognucu)

HEKaccoBbIMM
onepaumsmm

7 8

nrtoro

(pacwmndpoBka nognucu)

(tenedhoH, e-mail)



		2025-10-22T09:54:44+0300
	Маргарита Араиновна Амбарцумян




