			ОТЧЕТ						
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕ	ЖДЕН	NEM UI	ІАНА ЕГО ФИНАН	сово-хозяйс	ТВЕННОЙ ДЕЯ	ГЕЛЬНОСТИ			коды
								Форма по ОКУД	0503737
	Дата	31.12.2024г.							
Учреждение	По все	ем учрежд	ениям	по ОКПО					
Обособленное подразделение								110 011110	
Учредитель	Админ	нистрация	муниципального образ	ования г.Краснодар				по ОКТМО	03701000
Наименование органа, осуществля-		<del></del>	<u> </u>					по ОКПО	
ющего полномочия учредителя								Глава по БК	925
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Предг	ринимат.д	цеятельность						
Периодичность: квартальная, годовая									
Единица измерения: руб	-							по ОКЕИ	383
			І. Доходы учрех	кдения					
	Код	Код	Утверждено	Исп	олнено плановых на	значений	L.		
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	Сумма отклонений
	ки	тики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями		
Доходы - всего	010	3	22 932 788,44	5 22 932 788,44	6		8	9 22 932 788,44	10
Доходы - всего	030	100	22 932 700,44	22 932 700,44				22 932 700,44	
	030	120		<del> </del>					
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130							
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	050	140							
Безвозмездные поступления от									
бюджетов в том числе:	060	150	22 932 788,44	22 932 788,44				22 932 788,44	
поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных									-
государств	062	152							
поступления от международных финансовых организаций	063	153							
Безвозмездные поступления	1				1				
капитального характера	070	160							
Доходы от операций с активами в том									
числе:	090	400							
от выбытий основных средств	092	410							
от выбытий нематериальных активов	093	420							
от выбытий непроизведенных активов	094	430							
от выбытий материальных запасов	095	440							
Прочие доходы	100	180							

				Испол	нено плановых	назначений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми	ОТОГО	Сумма отклонений 10 ,57 297 593,6
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Расходы - всего	200	X	23 374 131,25	23 076 537,57				23 076 537,57	297 593,68
Расходы на выплаты персоналу в									
целях обеспечения выполнения							1		
функций государственными	1						1		
(муниципальными) органами,									
казенными учреждениями, органами	1								
управления государственными	l						1		
внебюджетными фондами		100							
Расходы на выплаты персоналу									
казенных учреждений		110							
Фонд оплаты труда учреждений		111							
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112							
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий		113							
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119							
Расходы на выплаты персоналу в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны		130							
Денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания		131							
Расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, зависящие от размера денежного довольствия		133							
Иные выплаты персоналу и сотрудникам, имеющим специальные звания		134							

	<del></del>	<del>- T</del>	I	 1 - 1	<del> </del>	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда лиц, принимаемых на должности стажеров	139					
Закупка товаров, работ и услуг для						
обеспечения государственных						
(муниципальных) нужд	200	23 350 386,88	23 052 793,20		23 052 793,20	297 593,68
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения специальным топливом и горюче-смазочными материалами, продовольственного и вещевого обеспечения органов в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны	220					
Обеспечение специальным топливом и горюче-смазочными материалами в рамках государственного оборонного заказа	221					
Обеспечение специальным топливом и горюче-смазочными материалами вне рамок государственного оборонного заказа	222					
Продовольственное обеспечение в рамках государственного оборонного заказа	223					
Продовольственное обеспечение вне рамок государственного оборонного заказа	224					
Вещевое обеспечение в рамках государственного оборонного заказа	225					
Вещевое обеспечение вне рамок	225					
государственного оборонного заказа	226					
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	240	23 350 386,88	23 052 793,20		23 052 793,20	297 593,68
Научно-исследовательские и опытно- конструкторские работы	241					
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	243	612 750,75	612 750,75		612 750,75	

	T 1			<u> </u>		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	244	22 737 636,13	22 440 042,45		22 440 042,45	297 593,68
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа	245					
Закупка энергетических ресурсов	247					
Социальное обеспечение и иные						
выплаты населению	300		1 1 A			
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	320					
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	321					
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	323					
Стипендии	340					
Премии и гранты	350					
Иные выплаты населению	360					
Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности	400					
Бюджетные инвестиции	410					
Капитальные вложения на приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	416					
Капитальные вложения на строительство объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	417					
Иные бюджетные ассигнования	800	23 744,37	23 744,37		23 744,37	
Исполнение судебных актов	830					

Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности учреждений		831					
Уплата налогов, сборов и иных платежей		850	23 744,37	23 744,37		23 744,37	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851					
Уплата прочих налогов, сборов		852	13 250,00	13 250,00		13 250,00	
Уплата иных платежей		853	10 494,37	10 494,37		10 494,37	
Предоставление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права		860					
Взносы в международные организации		862					
Платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями		863					
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	-441 342,81	-143 749,13		-143 749,13 X	

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя				Испо					
	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонен
1	2		44	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500		441 342,81	143 749,13				143 749,13	297 593,68
в том числе:									
Внутренние источники	520								
из них: Доходы от переоценки активов		171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале		520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале		620							
Увеличение задолженности по ссудам, займам		540							
Уменьшение задолженности по ссудам, займам		640							-
Увеличение задолженности по заимствованиям		710							
Уменьшение задолженности по заимствованиям		810							
Движение денежных средств	590	х							
поступление денежных средств прочие	591	510							
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620								
из них:									
Изменение остатков средств	700	х	441 342,81	143 749,13				143 749,13	297 593,68
увеличение остатков средств, всего	710	510		-23 000 000,00				-23 000 000,00	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610		23 143 749,13				23 143 749,13	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	×							

в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510	X
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	x
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х	
в том числе:			
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	x	-
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

		и Код аналитики	Произведено возвратов							
Наименование показателя	Код строки		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
11	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых пет, всего	910	х								
из них по кодам аналитики:										
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950									
из них по кодам аналитики:										
Главный бухгалтер(подпись)	TK	(расшифровн	Владимировн ка подписи) зованная бухгалтерия							
				(на	аименование, ОГРН, ИНН, КГ	1П, местонахождение)				
	Руководитель (уполномочен			жность)	(подпись)	(расшифровк	ка подписи)			
	0	,	(дол.		(подпиов)	(разынфови	ш подпион)			
1сполнитель										
(должность)			(подпись)	(расшифров	вка подписи)	(телефон	, e-mail)			